ESTADO DO MARANHÃO

                              CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rêgo, 906 – Centro – Pedreiras - MA – CEP.: 65.725-000

Fone: (99) 3642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N° 060/2023

De acordo com o art. 121 do regimento interno desta Casa, solicito de
Vossa Excelência, que sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
Congratulações e Aplausos à Senhora Lilian Paula de Carvalho Pereira,
coordenadora do Congresso para Mulheres Adventistas, que teve como
objetivo trazer para as mulheres ensinamentos valiosos, baseados no
evangelho, além de uma organização exemplar. É sabido da importância nos
dias atuais de eventos cristãos que tragam as pessoas o entendimento sobre
Cristo, baseado na Bíblia, o livro sagrado mais lido no mundo.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 25 de setembro de
2023.

Iaciaria Rios
Vereadora